
TSKRP008351U

Dohoda o součinnosti při řešení pojistných událostí

Č. smlouvy Klienta:

1. Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn,

B 20059

Bankovní spojení: ČS a.s.

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou
představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich dodatků jsou oprávněni zastupovat klienta dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva

Při podpisu dohody a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat klienta dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva. Při podpisu této dohody a jejích dodatků s hodnotou plnění

do 2 mil. Kč je oprávněn zastupovat klienta v souladu s Maticí odpovědnosti na základě
zmocnění uděleného představenstvem, PhDr. Filip Hájek, náměstek generálního ředitele a

člen představenstva, pověřený vedením ekonomicko obchodní sekce.

(dále jen „klient")

2. HV Group, s.r.o.

se sídlem: Kolínská 16, 130 00 Praha 3

IČO: 27255999

DIČ: CZ27255999

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C

108045

zastoupena: Ing. Alešem Homonickým, jednatelem

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. pobočka Praha 5

(dále jen „společnost")



obě strany dohody dále také jako „Smluvní strany"

uzavírají tuto dohodu o úhradě administrativních nákladů

I.

Úvodní ustanovení

1. Touto dohodou se řeší úhrada nákladů klienta spojených s administrací pojistných

smluv spravovaných společností u klienta.

II.

Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je poskytování součinnosti při řešení pojistných událostí,

spočívající zejména v dodávání podkladů společnosti, přípravě podkladů pro řešení

pojistných událostí, kopírování potřebných podkladů, součinnosti při řešení prohlídek

škod a přípravě rizikových zpráv a dalších úkonech, které je třeba učinit v souvislosti

se správou pojistných smluv, které u klienta spravuje společnost.

III.

Odměna a platební podmínky

1. Za poskytování služeb uvedených v čl. II. náleží klientovi paušální odměna

(pokrývající související administrativní náklady), jejíž výše činí 7,5 % z provedené

úhrady pojistného a v této částce je zahrnuta i DPH. Za uhrazené pojistné je

považována uhrazená částka pojistného v daném časovém období, týkající se smluv

klienta, u kterých dostává společnost provizi od pojistitele, u kterého jsou smlouvy

klienta sjednány.
2. Klientovi vzniká nárok na odměnu vždy k poslednímu dni každého kalendářního

čtvrtletí, a to na základě skutečně provedených úhrad pojistného za dané čtvrtletí,

pokud je společnost vedena provizně jako sjednatel a dostává od pojistitele provizi za

smlouvy klienta.
3. Splatnost faktury je 30 dnů od vystavení faktury klientem, které následuje vždy do 15

dní po skončení čtvrtletí s datem uskutečnění zdanitelného plnění k poslednímu dni

daného čtvrtletí.
4. Pokud bude sjednána smlouva, která není v provizním režimu, obě strany ujednávají,

že je z této dohody vyloučena

5. Společnost prohlašuje, že všechny smlouvy, které spravuje ke dni podpisu této

dohody u klienta jsou v běžném provizním režimu a nelze je ze strany společnosti

z tohoto režimu vyloučit bez dohody s klientem

6. Platba úhrady je vázána na to, že je společnost stále správcem pojistné smlouvy

v době splatnosti úhrady

IV.

Ukončení a platnost dohody

1 . Dohodu lze ukončit kdykoliv dohodou obou smluvních stran, a to písemnou formou

2. Společnost může od dohody odstoupit s účinky ex nunc od doručení odstoupení

klientovi, pokud klient přestane být klientem společnosti a společnost správcem jeho



pojistných smluv. V tomto případě zaniká jakýkoliv nárok klienta na další platbu ze
strany společnosti.

3. Klient může od dohody odstoupit s účinky ex nunc od doručení odstoupení kdykoliv
bez udání důvodu.

4. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023

V.
Závěrečná ustanovení

Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání dohody postupovala čestně a
transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této
dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se
seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací
hl. m. Prahy, a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách Klienta,
zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu
dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření
tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání,
tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák.
č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo
nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní
zákoník.

1.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

Společnost prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl.m. Prahy a.s., která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dohody, číselné označení této
dohody a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

3.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, zajistí klient.

4.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech splatností originálu, z nichž
klient obdrží jeden (1) stejnopis a společnost taktéž jeden (1) stejnopis.



6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této dohody, žes jejím obsahem

souhlasí, a že dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah této dohody za

určitý a srozumitelný, v souladu se zákony a nikoliv v rozporu s dobrými mravy a že

jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této dohody rozhodující.

Na důkaz připojují své podpisy.

/. /O, 2o/(0[4. Ao,2o/*i V Praze, dneV Praze, dne

Za s lečnostZa klienta

HV GrouTechnická správa komunikací

hl.m. Prahy, a.sl

Mgr. Jozef Sinčják, MBA

Předseda představenstva

Ing. Aleš Homonický

Jednatel

PhDr. Filip Hájek

člen představenstva


